
Uchwała nr 877/05 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia  27  stycznia 2005r. 
 
w sprawie wynagrodzenia Świętokrzyskiego Biura Rozwoju Regionalnego za realizację 
w 2005 roku zadań wynikających z Sektorowego Programu Operacyjnego 
„Restrukturyzacja  sektora żywnościowego oraz rozwój obszarów wiejskich” w zakresie 
działań: 

1. „odnowa wsi oraz zachowanie dziedzictwa kulturowego”, 
2. „scalanie gruntów”, 
3. „gospodarowanie rolniczymi zasobami wodnymi”. 

 
 
Na podstawie art. 41 ust 1 i ust 2 pkt. 4 w związku z art. 12 ust 1 Ustawy z dnia 5 czerwca 
1998r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1590 z późn. zm.) oraz na 
podstawie art. 19 ust 1 pkt. 1 Ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2003r. Nr 15 poz. 148 z późn. zm.), a także na podstawie Uchwały Nr XXIII/219/04 
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 29.12.2004 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu województwa na 2005 rok oraz Uchwał Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  
Nr 474/04 z dnia 13 maja 2004 roku i Nr 683/04 z dnia 22 września 2004 roku normujących 
zasady organizacji i koordynacji zadań SPO uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

Za zadania realizowane na podstawie Uchwał Nr 474/04 z dnia 13 maja 2004 roku i Nr 
683/04 z dnia 22 września 2004 roku Świętokrzyskie Biuro Rozwoju Regionalnego otrzyma 
w okresie od 1.01.2005r. do 31.12.2005r. wynagrodzenie w wysokości 400 tys. zł (słownie: 
czterysta tysięcy złotych), kwota zwolniona z VAT na podstawie § 8 ust. 1 pkt. 14 
Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 27 kwietnia 2004r. w sprawie wykonania 
niektórych przepisów ustawy o podatku od towarów i usług (Dz.U. z dnia 1 maja 2004r. Nr 
97, poz. 970 z późn. zm.), płatne w miesięcznych ratach na podstawie faktur w terminie 14 
dni od daty otrzymania faktury.” 

§ 2 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Marszałkowi Województwa. 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                      Wicemarszałek Województwa 

          

                                                                                                     Józef Kwiecień 

 
 



Załącznik do Uchwały Zarządu Województwa  
Świętokrzyskiego Nr 877/05 z dnia 27.01.2005r. 

 
 

Zestawienie planowanych na 2005r. kosztów realizacji przez  
Świętokrzyskie Biuro Rozwoju Regionalnego zadań związanych z Sektorowym Programem 
Operacyjnym 
 
 Kwota w zł 

Zatrudnienie w okresie od 1 stycznia do 31 

grudnia 2005 

 

* 8 osób wraz z oddelegowanymi  

- wynagrodzenie brutto 221 531,50

- dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 830,18

- ubezpieczenie społeczne 41 967,15

- Fundusz Pracy 5 888,86

RAZEM 288 217,69

Utrzymanie bieżące stanowisk 

- delegacje 25 000,00

- energia 3 000,00

- usługi remontowe 1 000,00

- usługi zdrowotne 300,00

- odpis na ZFŚS 5 600,00

- materiały i wyposażenie 31 882,31

- pozostałe usługi (telefony, czynsz, szkolenia, 

BHP, znaczki pocztowe itp.) 

35 000,00

- wydatki na zakupy inwestycyjne 10 000,00

RAZEM 111 782,31

RAZEM 400 000,00
 


